
Uchwała nr XXX/175/08 

Rady Miejskiej w Czempiniu  

z dnia 18 grudnia 2008 roku 

 

w sprawie udzielenia wsparcia Komendzie Powiatowej Policji w Kościanie.  

 
 
Na podstawie art.7 ust.1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.           

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 

13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r. o Policji (j.t. Dz U. z 2007r. Nr 43, poz. 277 

z późn. zm.) Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Gmina Czempiń udziela wsparcia finansowego w kwocie 5. 000 zł (pięć tysięcy 

złotych) Komendzie Powiatowej Policji w Kościanie z przeznaczeniem na zakup 

samochodu Volkswagen Passat Combi na potrzeby Komendy Powiatowej Policji              

w Kościanie.   

 

§ 2. Kwota udzielonego wsparcia zostanie przekazana na rachunek Wojewódzkiego 

Funduszu Wsparcia Policji w Poznaniu.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 


